

Copenhagen Bike Show ApS

C/O Christian Ritter, Hedegade 86, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 07 95 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

Christian Ritter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Bike Show ApS
C/O Christian Ritter
Hedegade 86
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 07 95 25
Stiftet: 2. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Christina Kjær Ritter, Formand
Christian Ritter
Ole Jørgen Phister Ritter

Direktion

Christian Ritter, Adm. Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

No Frontier ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, messevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 847.769 kr. mod 912.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298.722 kr. mod -91.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været væsentligt påvirket af omstruktureringer som følge af fusionen med Ritter Plus ApS gennemført i det foregående regnskabsår samt frasalg af varelager. Disse forhold har samlet set medført et større end forventet underskud for regnskabsåret samt en negativ egenkapital.

Selskabets moderselskab, No Frontier ApS, har afgivet tilsagn om at indestå for samtlige Copenhagen Bike Show ApS' gældsforpligtelser samt at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Der henvises endvidere til note 1 i årsrapporten, hvor dette forhold er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	847.769	912.753
2 Personaleomkostninger	-1.175.279	-1.048.044
Driftsresultat	-327.510	-135.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.241	17.216
Andre finansielle indtægter	0	10.417
Øvrige finansielle omkostninger	-2.977	-2.108
Resultat før skat	-318.246	-109.766
3 Skat af årets resultat	19.524	18.603
Årets resultat	-298.722	-91.163
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-298.722	-91.163
Disponeret i alt	-298.722	-91.163

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>369.479</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>369.479</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.793	98.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	447.604
Udskudte skatteaktiver	99.319	72.672
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.071	0
Andre tilgodehavender	20.001	38.521
Periodeafgrænsningsposter	<u>89.880</u>	<u>108.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>229.064</u>	<u>766.039</u>
Likvide beholdninger	<u>339.126</u>	<u>158.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>568.190</u>	<u>1.294.180</u>
Aktiver i alt	<u>568.190</u>	<u>1.294.180</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	500.000
Overført resultat	-259.166	39.556
Egenkapital i alt	-159.166	539.556
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	586.702	531.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30.532
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.349	0
Anden gæld	115.305	192.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.356	754.624
Gældsforpligtelser i alt	727.356	754.624
Passiver i alt	568.190	1.294.180

1 Kapitalberedskab

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	39.556	539.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.722	-298.722
Kontant kapitalnedsættelse	-400.000	0	-400.000
	100.000	-259.166	-159.166

Noter**1. Kapitalberedskab**

Regnskabsåret har været væsentligt påvirket af omstruktureringer som følge af fusionen med Ritter Plus ApS gennemført i det foregående regnskabsår samt frasalg af varelager. Disse forhold har samlet set medført et større end forventet underskud for regnskabsåret samt en negativ egenkapital.

Selskabets moderselskab, No Frontier ApS, har afgivet tilsagn om at indestå for samtlige Copenhagen Bike Show ApS' gældsforpligtelser samt at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed. Der henvises endvidere til note 1 i årsrapporten, hvor dette forhold er nærmere beskrevet.

	2025 kr.	2024 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.053.959	929.827
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	13.320	10.217
	<u>1.175.279</u>	<u>1.048.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-18.071	0
Årets regulering af udskudt skat	-26.647	-18.603
Regulering af tidligere års skat	25.194	0
	<u>-19.524</u>	<u>-18.603</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med No Frontier ApS, CVR-nr. 27 43 84 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.